to ta deuotione com mit. Propter ueritatem et mansuetu  
dinem et iusticia am. I pi. Induit me domi nus uestimento  
sa lu tis et indumento leticia e circumdedit me Et tamqm  
sponsam decorauit me corona. Tradidit auribz meis uesti  
mabiles margaritas et circumdedit me uernantibz atq choruscantibz gemmis. Cum pul  
chritudinem sol et luna mirantur ipsi soli ferno fidem. Cantate. Christus  
circumdedit me uernantibz atq choruscantibz gemmis pretiosis. Dns reg  
ni ipsi sum desponsata cui angeli seruiunt cui pulchritudinem sol et luna mirantur  
Admirabitur ea d  
omnium simile e r. c. th  
Cantate Gregori pp. Iam corpus eius corpori meo sociatum  
atum est et sanguis eius ornauit genas meas. Cuius ma  
ter uirgo est cuius pater feminam uel ait. Ipsi sum despon  
sata cui angeli seruiunt cuius pulchritudinem sol et luna mirantur  
Cui. Pulchra facie sed pulchrior fide beata et agnes re  
spiciens mundum letabitur cum angelis intercede de pro omnibz

Induit me dno  
Iuu

Cum pul

66

Antiphona de sancto Agnelli  
prebende de Agnelli  
49 N. 1

no bis. **S**pecie tua et pulchritudine tua intende prospere proce  
de et regna. **M**el et lac et eius ore suscipi. Et sanguis  
eius ornauit genas eius. **L**uuis pulchritudinem sol  
et luna mirantur ipsi soli seruo fidem. Et sancta. **Laud**  
turpitudinis locum angelum domini preparatum inuenit. **Evovae.** **M**ecum  
enim habeo custodem corporis mei angelum domini. **Evovae.** **A**nulo suo subam  
uit me dominus meus ihesu christe et tanquam sponsam decorauit me corona. **Evovae**

est alacere meo. **Evovae.** **L**ongaudete mecum et congratulamini quia cum  
his omnibus iudas sedes accepit. **Evovae.** **L**udi filia et **E**cce quod cupiui iam  
uideo quod speraui iam teneo illi sum uincta in celis quem in terris posita  
tota deuotione dilexi. **H**idris. **I**n scdis vespis. ad magnif. a. **B**erta agnes  
in medio flammarum expansis manibus orabat te deprecor uenerande colende  
pater metuende quia per filium tuum minas euasi sacrilegi tyran

Capitulum ymnus  
de una uirgine.  
Ope s. ds ad horas diei. a.  
de laudibus capit. s. x. de una uirgine  
In scdis vespis. ad magnif. a.